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3.503.503.46

3.443.39

3.75

3.70

3.29
3.46

2.79

3.46
3.51

2.75 3.50 3.42
3.403.22

3.31

3.35 3.45
3.29

3.40
3.443.31
3.17

3.333.29

3.18
3.74 3.35 3.303.34 3.283.31

3.293.223.423.29

3.29
3.29

2.82
2.882.68

3.752.71

2.66

2.40

2.882.522.50
2.34

1.95

2.752.74

2.79

4.16
3.17

4.27 2.96
3.03

3.183.32
3.09

2.602.54

7.915.76

3.28

3.143.22

3.34

2.06
2.022.58

2.49
2.422.85

3.65

3.24
3.21

3.15 4.50

3.33

3.13
5.405.32

3.03

2.67

2.65
2.76
2.67

3.66

3.04
3.03

3.11
2.913.31

5.92
3.222.85

3.09
2.94

2.71
2.60

2.65

1.30

2.71

2.772.78

2.382.953.13
2.62

2.91

3.083.15
3.26

3.13
3.18

2.98

2.95

2.63

2.53

1.66

2.45
2.50

2.632.55

2.44
2.572.47

2.42

2.79
2.84

2.24

2.47

2.632.73

3.09

2.99

3.04

3.20
2.95

3.18

2.99 3.29

3.34

3.22
3.30

3.07

3.37

3.39
3.38 3.19

2.83

3.08

3.143.06
3.21

3.093.333.32

3.20
3.34

3.02
2.903.09

3.04

3.03

3.09

3.37 3.57

3.11

3.67

3.29

3.60

3.48

3.37

3.42

3.33

3.26

3.21

2.99

3.08
3.22

2.862.47

3.42

3.65

3.69

3.64
3.52

4.013.78
3.49

3.60
3.78

3.94

3.51
3.533.753.46

3.41
3.49

3.45
3.54

3.44

3.48
3.503.613.66

3.58

4.85

3.953.66

3.98

4.65

3.483.63

3.37

3.37

3.62

3.59

3.59
3.45

3.76

3.53

3.74
3.75

3.053.05

3.61

3.38

3.83
3.38

3.40

3.34

3.56

3.423.57

3.36 3.31

3.303.32

3.41

3.40
3.33

3.353.34
3.33

3.523.53

3.48 2.16

3.46

3.49
3.77

3.52

3.46
3.12

2.87

2.803.27

2.94

3.10
3.15

3.17

3.13

3.09

3.06

2.84
2.272.58

2.89
1.28

2.61

2.29
1.721.58

2.44

2.28

2.19

2.15

2.74

1.50

2.37

2.18

3.59

3.55

3.53 3.45
3.37

3.663.53

3.51

3.95
3.94

3.77

3.91
5.32

5.38

5.42
5.17

3.22

3.82

3.96

3.89

4.02

4.03

4.12

3.573.57

3.51

3.32

3.31

3.37

3.21

3.11
3.04

2.85

3.41

3.31
2.92

3.37

3.25

3.42

3.73
3.95

3.98

3.71
3.442.95

4.173.90
3.78

3.87

3.30

3.87

3.70
3.83

4.00

4.15
3.18 2.87

3.39

3.50

3.683.11

3.78

3.76 3.60 3.953.92
3.933.93

4.11

4.23

3.88

3.59

3.463.53

4.96
3.40

3.52 3.50
4.22

3.95

4.19

3.96

3.98

3.64

3.55
3.38

3.39

3.31

3.35

3.30

3.92

4.21

3.79

3.50

3.79

3.85

3.963.66

3.56

3.95
3.76

3.66

3.73

3.75

3.25

3.74
3.71

3.53

3.93

3.69
3.72

3.74
3.00

3.69 4.054.07

3.82

3.963.98
3.82

3.50

3.47

3.44

3.35

3.38

3.28

3.80

4.24 4.56
4.24 4.17

4.11

3.90

3.65

3.71

3.71
3.18

4.08

4.14

3.35

4.08

4.00
3.983.72

3.443.433.223.123.17
2.90

3.52

3.32 3.65

3.92 3.75 3.73 3.55 3.55
3.24

2.98

3.50

3.533.15

3.41

3.76
2.99

3.61

3.32

3.49

3.02

3.80

3.083.83

3.63

3.55 3.52

3.66
3.61

2.615.03 3.24

3.052.74

2.51
3.26

3.43

3.343.523.64

2.69

2.77

2.943.74

3.14

3.613.88

2.89 3.16

3.52

3.13

3.12

1.94
2.74

2.782.70

2.27

2.55

2.36
1.39

2.69
2.65

2.53
2.99

1.86
1.82

1.67

2.58

2.07

2.64

2.86

2.46

1.55

2.10

3.00

2.94

2.57
1.85

1.70

2.73 2.71 3.38

3.48 3.61 3.78 3.74

3.82

3.76

3.40

3.49

2.90

3.01

2.65

2.61

2.65

3.17

3.14

3.18
3.12

3.573.57

3.54

3.93
4.02

3.55

3.13

3.023.76
3.78

4.064.03
3.08

3.64
3.064.053.98

3.843.923.843.04 3.00

3.03

3.15

3.89

3.32

3.37

3.233.99
4.08

3.81
3.893.12

4.134.11
3.07

3.16
3.80

3.14

3.13
3.783.81

3.76

3.14

3.243.963.98

3.99
3.99

3.673.593.61
3.73

3.15

3.464.20
4.18

4.25

4.143.24

3.10

3.49

4.25

4.32
4.314.09

3.91

4.47 4.42

4.18

3.43

3.44
4.364.38

4.35
3.34

4.354.35
4.283.81

3.36

3.52
3.57

4.654.66

4.43

4.57

4.094.05
4.274.28
4.324.304.26

3.54

4.33
4.30

3.35

4.173.30

4.74

4.233.30

3.80

3.324.35
4.32

3.583.47

4.20

3.60

3.50

3.52

3.403.52

3.48

3.58
3.47

4.244.29

3.82

5.315.20
5.204.40

3.60

3.50

5.32

5.22

3.15

2.89

4.22

3.53

3.41

4.844.845.14

5.044.93
5.12

3.87

4.15

4.25

4.05
4.35

3.64

3.95

3.12

2.98

3.933.12

3.61

4.17

3.70

3.61

3.57

3.58

3.47

3.67
3.60

4.15

5.233.98

3.69

4.02

3.97

4.05

4.06

4.07

4.08

3.99

3.98

4.05

4.11

4.08

4.05

4.18

4.19

4.45

4.48

4.66

4.75
4.63

4.61
4.68
4.69

4.604.69

4.76

4.83

4.82

4.60

4.73

4.61

4.53

4.54

4.43

4.35

4.26

4.16

4.23

4.11

4.23

4.30

4.19

4.13

4.17

4.12

4.17

4.21

4.18

4.20

4.25

4.09

4.15

4.15

4.26

4.00

4.09

4.10

4.13

3.89

4.04

3.90

3.94

4.02

3.95

3.88

3.86

3.07

3.79

3.86

3.96

4.04

3.98

4.09
4.03

4.02
4.19

4.50

4.304.24
4.21

4.25
4.31

3.573.57

3.51

3.32

3.31

3.37

3.21

3.11
3.04

2.85

3.41

3.31
2.92

3.37

3.25

3.42

3.73
3.95

3.98

3.71
3.442.95

4.173.90
3.78

3.87

3.30

3.87

3.70
3.83

4.00

4.15
3.18 2.87

3.39

3.50

3.683.11

3.78

3.76 3.60 3.953.92
3.933.93

4.11

4.23

3.88

3.59

3.463.53

4.96
3.40

3.52 3.50
4.22

3.95

4.19

3.96

3.98

3.64

3.55
3.38

3.39

3.31

3.35

3.30

3.92

4.21

3.79

3.50

3.79

3.85

3.963.66

3.56

3.95
3.76

3.66

3.73

3.75

3.25

3.74
3.71

3.53

3.93

3.69
3.72

3.74
3.00

3.69 4.054.07

3.82

3.963.98
3.82

3.50

3.47

3.44

3.35

3.38

3.28

3.80

4.24 4.56
4.24 4.17

4.11

3.90

3.65

3.71

3.71
3.18

4.08

4.14

3.35

4.08

4.00
3.983.72

3.443.433.223.123.17
2.90

3.52

3.32 3.65

3.92 3.75 3.73 3.55 3.55
3.24

2.98

3.50

3.533.15

3.41

3.76
2.99

3.61

3.32

3.49

3.02

3.80

3.083.83

3.63

3.55 3.52

3.66
3.61

2.615.03 3.24

3.052.74

2.51
3.26

3.43

3.343.523.64

2.69

2.77

2.943.74

3.14

3.613.88

2.89 3.16

3.52

3.13

3.12

1.94
2.74

2.782.70

2.27

2.55

2.36
1.39

2.69
2.65

2.53
2.99

1.86
1.82

1.67

2.58

2.07

2.64

2.86

2.46

1.55

2.10

3.00

2.94

2.57
1.85

1.70

2.73 2.71 3.38

3.48 3.61 3.78 3.74

3.82

3.76

3.40

3.49

2.90

3.01

2.65

2.61

2.65

3.17

3.14

3.18
3.12

2.90
2.98

2.83

2.89
3.33

2.47

3.573.58

3.27
3.38 3.363.223.37

3.36
2.94

1.65

3.21

3.36

3.17

3.42

3.453.63

1.76
3.59

3.61

3.75

3.57

3.28

2.98

3.13

3.13

3.042.82

2.94

2.90

2.31

4.55
4.48

4.53
4.71
2.76

2.293.163.13

2.24

2.92

4.03

3.45

3.25

2.88

3.26

3.10

2.69

2.53

3.59
3.13

3.46

3.67

4.13
4.11

3.31

3.564.08

3.78

3.61

3.65

4.41
3.77

3.74

4.734.694.66
3.71

4.13 3.60

4.24

4.484.33

4.32

4.34

4.07

4.20

4.22

4.21

3.48

4.18

4.19

4.34

4.14

4.07

3.913.97

3.97

3.79

3.67

3.66

3.633.77

3.71

3.62

4.16

3.32

3.50

3.59

3.204.15

3.03

3.56

4.00

3.54

2.97

2.90

4.30

3.594.00

3.69

4.17
4.23

4.33
4.28

4.23

3.69
2.94

2.54

3.88

2.35

1.80

2.07

2.30

2.68
2.70

2.79

2.65

3.573.56

3.88

3.593.503.45

2.96

3.46

3.64
3.73

2.49

3.78

4.18

5.40

4.33

4.15

4.24

4.34

4.10

4.27

4.25

3.98

3.65

3.63

3.89

3.92

3.86

3.71

4.24

4.29

4.32

4.27
4.264.434.17

4.32

4.18

4.26

4.28

4.54
4.43

4.11

4.174.14
4.16

4.33

4.31

4.46

4.36

4.04

4.22

4.40

4.35

4.11

4.11

3.33

3.98

9.13
4.22

4.09
4.45

4.193.974.18

4.26

4.21

4.29

4.40

4.21

3.903.95

4.15

3.79

5.69

4.77
2.86

2.81 4.67

4.17 3.40
3.47

3.94

3.633.62

3.51

3.63

3.88

3.92
3.98

4.30

4.34

4.41
4.42

4.17

3.88

3.78

3.99

3.38

1.20

3.99
3.87

3.95

4.05

4.09

4.07

4.34

6.70
4.20

5.21

4.40

4.22

4.60

4.54

4.34

4.37

4.32

4.25

4.21
4.344.34

4.24
4.30

3.77

3.56

4.15 4.03
4.04

4.34

4.46

4.41
4.36 4.30

3.91

4.02

3.91

3.88
3.88

4.234.194.224.30
4.404.79

4.32

4.48

4.19

4.14

4.33

3.67

4.22

4.34

4.19 4.27 4.18

3.90
3.84

3.97

4.44

4.22

3.34

3.91

3.50

2.26

2.35

3.90

3.96

4.05

4.28

1.76 2.35

2.69

2.44
2.53

2.39

2.32

2.61

2.76

3.01

3.39

3.75

3.84

2.61

3.03

4.26

4.26

3.68

4.24
3.48

3.07

4.44

3.76

3.68
3.74

3.773.76

3.70

4.05

3.96

3.63
2.42

3.60

3.863.83
4.07

3.91

3.95

Tỉnh Lộ 825

Đg Nguyễn Thị Hạnh

Đg Nguyễn Thị Hạnh

Đg Nguyễn Thị Hạnh ( nhựa )

Đường TL 823

Đg Nguyễn Trọng Thế

Đường 3/2

Đường 3/2

Đg Châu Văn Liêm ( nhựa )

Đg Lê Văn Cảng

Đường 3/2

Đường 3/2

Chùa Quan Âm

Trạm Xăng dầu

VLXD Chín Đàng

Trường THPT Hậu
Nghĩa

Trạm xăng dầu Chính Phước
Thành

Cty Xăng Dầu Long An

BX. Hậu Nghĩa

Chợ Bàu Trai

Cty cổ phần đô thị Đức
Hòa

VLXD Thành Lợi

Trạm cấp nước

Trường THPT Nguyễn
Công Trứ

Trung Tâm Bồi Dưỡng
Chính Trị

Đại Lý Xăng Dầu Cơ
Sở 1

Thế Giới Di
Động

Viễn Thông ATòa Án ND H.
Đức Hòa

Cửa hàng
Honda Khánh
An 1

Bưu Cục Đức
Hòa

Bưu Điện Đức
Hòa

Ngân Hàng

Kho Bạc Đức
Hòa

Huyện Ủy Đức
Hòa

UBND H.Đức
Hòa

Phòng KTHT
H.Đức Hòa

Công Viên Võ
Tấn Đồ

CLB Bơi Lội
Triệu Nhung

Ngân Hàng
Agribank

TTVH H.Đức
Hòa

Trường Trung Cấp
Nghề

Chi Cục Thuế H.
Đức Hòa

Điện Lực   H.
Đức Hòa

Chi Cục Thi
Hành Án   H.
Đức Hòa

Công An   H.
Đức Hòa

Thánh Thất H.
Đức Hòa

Trường Tiểu Học Châu
Văn Liêm

Nghĩa Trang Liệt Sỹ H.
Đức Hòa

Trạm xăng dầu Cẩm
Nguyên

Trường THCS Hậu
Nghĩa

Sân Vận Động Đức Hòa

Cửa Hàng Yamaha
Tân Phương Nam 2

QL N2

Kênh N2

Kênh N2

Kênh N2

Kênh N2

Kênh N2

4.184.16
4.03

3.073.87

3.97
4.00
3.363.36

4.02
4.77

3.21

3.293.24

4.774.77

4.924.86

4.244.223.25

4.07
4.10

3.47
3.213.21

4.224.184.18
4.15

3.39
4.07

3.813.39

3.42

4.133.37

3.38

3.45

3.573.48

3.76

4.26

3.61

3.51

3.26
3.06

3.993.21

3.06

2.77

2.60

2.44

2.14

2.542.81

2.90

3.51

3.08

3.033.03

2.88

2.822.31

2.34

3.15

2.42

3.72

3.13

3.00

2.72

3.03

3.33

3.35

3.30

3.32

3.13 3.21

3.15

3.43

3.26

3.29

3.40

4.644.65
4.27

3.56

3.35

3.36

3.81
3.80 3.763.64

3.493.43
3.63

3.79
2.98

3.543.78
3.85

3.72
3.59

3.56
3.593.66

3.503.503.46

3.443.39

3.75

3.70

3.29
3.46

2.79

3.46
3.51

2.75 3.50 3.42
3.403.22

3.31

3.35 3.45
3.29

3.40
3.443.31
3.17

3.333.29

3.18
3.74 3.35 3.303.34 3.283.31

3.293.223.423.29

3.29
3.29

2.82
2.882.68

3.752.71

2.66

2.40

2.882.522.50
2.34

1.95

2.752.74

2.79

4.16
3.17

4.27 2.96
3.03

3.183.32
3.09

2.602.54

7.915.76

3.28

3.143.22

3.34

2.06
2.022.58

2.49
2.422.85

3.65

3.24
3.21

3.15 4.50

3.33

3.13
5.40

3.03

2.67

2.65
2.76
2.67

3.66

3.04
3.03

3.11
2.913.31

5.92
3.222.85

3.09
2.94

2.71
2.60

2.65

1.30

2.71

2.772.78

2.382.953.13
2.62

2.91

3.083.15
3.26

3.13
3.18

2.98

2.95

2.63

2.53

1.66

2.45
2.50

2.632.55

2.44
2.572.47

2.42

2.79
2.84

2.24

2.47

2.632.73

3.09

2.99

3.04

3.20
2.95

3.18

2.99 3.29

3.34

3.22
3.30

3.07

3.37

3.39
3.38 3.19

2.83

3.08

3.143.06
3.21

3.093.333.32

3.20
3.34

3.02
2.903.09

3.04

3.03

3.09

3.37 3.57

3.11
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3.01

3.02

3.03

3.58

3.54
3.48

3.42

3.46

3.47

3.31

3.25

3.27

3.31

3.21

3.17

3.19

3.22

3.32

3.313.29

3.26
3.22

3.31

3.253.24

3.21

3.27

3.26

3.23
2.80

2.79

1.02

3.03
3.05

3.01

3.05

3.02

3.04
3.05

3.02

2.99

3.05
3.01

3.03

3.05

2.23

2.21

3.10

3.07

3.08

3.06

1.32

1.34

1.28

2.92

2.95

2.93

2.60

2.65
2.67

2.89

2.88

2.83

2.81

2.79

2.76

2.73

2.75

2.70

2.53

2.52

2.56

2.96

2.92

2.54

2.53

2.57

2.73

2.68

2.52

2.57

2.83

3.17

3.15

3.14

3.23

3.21

3.18

3.10

3.09

3.30

2.77

2.78

3.30

3.32

2.76

3.36

3.32

3.30

3.31

3.33

3.35

2.79

3.36

3.34

3.32 3.30

3.33

3.35

2.81

3.32

3.35

3.35

3.36

2.73

3.32

3.36

3.32

3.30

3.31

3.33
3.35

3.31

3.36

3.32

3.35

3.35 3.20

3.27
3.24

3.23

3.25

3.26

3.27

3.30
3.25

3.30

3.24

3.31

3.28

3.25

3.27

3.30

3.26 3.30 3.35

3.33
3.29

3.21

3.27

3.26

3.25

3.28

3.26

3.30

3.37

3.35

3.33

3.31
3.35

3.36

3.32

3.08

3.02

3.15

3.98

3.93

3.87

3.95

3.92

3.99

3.97

3.91

3.89

3.85

3.81

3.79

3.78

3.76

1.25

3.81

3.79

3.80

3.84

3.83

3.80

4.08

4.12 4.17

4.06

4.03

3.95

3.96

3.95

3.86

3.91

3.65

3.68

3.72

3.84

3.71

3.67

3.69

3.68

3.83

3.80

3.79

3.75

3.76

4.09

4.08
4.10 4.07

4.06

1.30 1.32

1.25

1.29

1.23

1.25

1.29

1.27

3.78

3.85

3.80

3.88

3.86

3.87

3.33
3.31

3.32
3.35

3.30

3.32

3.20 3.31

3.30
3.32

3.31 3.33

3.31
3.33

3.32

3.35

3.36
3.33

3.33

3.36

3.36

3.38

3.36

3.35

3.39

3.25

3.30

3.23 3.28

3.24

3.27

3.31
3.37

3.36

3.35

3.35

3.38
3.33

3.32
3.34

3.31

3.31
3.32

3.35

3.39

3.33

3.31
3.37

3.35

3.34

3.33

3.37

3.36

3.35

3.33
3.38

3.40

2.93

2.95

2.97

2.98

2.99

2.99
2.97

2.98

2.94

2.962.99
2.95

2.97
2.98

3.35
3.36 3.33 3.30

3.34

2.69

2.62

2.59

2.70

2.71

2.70

2.69
2.67

2.69

2.68

2.69

2.60

2.62

2.67

2.60

2.61

2.67

2.67

2.90

2.89

2.632.90

2.70

3.06

3.03

3.05

3.06

3.08

3.04

3.05

3.07

3.03

3.04

3.46

3.50

3.48

3.49

3.53

3.46

3.48

3.48

3.503.51

3.48
3.52

3.53
3.48

3.51

3.503.51

3.50

3.51

3.50

3.48

3.45

3.52

3.53

3.50

3.52

3.50

3.50

3.52

3.49

3.05 3.06

3.10 3.07

3.08 3.06

3.10 3.05

3.05 3.06

3.09 3.08

3.05 3.012

3.10 3.07

3.31 3.06

3.11 3.09

3.12

3.06

3.08

3.10

3.46

3.40

3.48

3.45

3.46

3.46

3.48

3.50

3.49
3.40

3.66

3.753.73
3.72

3.75

3.713.73

3.75
3.70

3.77

3.71
3.75

3.61

3.60

3.55

3.65

3.57

3.60
3.62

3.63

3.59

3.60

3.61
3.66

3.63

3.63

3.67

3.53

3.65

3.61

3.70

3.68

3.63

3.65

3.63

3.86

3.90

3.93

3.97

3.95

3.95

3.93

3.65

4.82

4.75

4.68

4.81

4.80

4.76

4.72

4.70

4.68
3.93

3.97

3.95

3.95

3.98

4.19

4.17
4.21

4.15

4.17
4.20

4.154.11

4.19

4.20

4.70

4.66

4.63

4.59

4.65

4.66

4.55 4.52
4.34

4.36

4.30

4.20

4.28

4.40

4.28

4.25

4.20

4.13

4.15

4.18

4.20

Mương

G

G
G

T

T

T

G

T

G

T

G

T

G

T

G

GT

T
T T

T

T

G
G

G

G
G

G

T

GLá

G

T

T

G

T

G G

T

T

G

G

L

G

B1

T

G

NXĐội thanh tra giao
thông số 4

Trại trồng trọt và BVTV
H. Đức Hòa

Trại Khuyến Nông Huyện
Đức Hòa

T

T

T

T

Mần non Bướm
Vàng

GT

T

G
G

T

G
G

3.95

3.02

3.03 3.07

3.05

3.04

3.02

2.98

3.10

3.08

3.05 3.07

3.04

3.02

3.51

3.52

3.58
3.56

3.54

3.48

3.55

3.54

3.20

3.23

3.22

3.26

3.23

3.25

3.27

3.19

3.20

3.25

3.27
3.21

3.23
3.24

3.21
3.22 3.20

3.78

3.74

3.77

3.75

3.60

3.68

3.65

3.47
3.52

3.54

3.51 3.49

3.48

3.47

QL N2

QL N2

QL N2

QL N2

Cầu Bàu Trai

GGG

G

Sân BT

G

G
G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

GG

G

G
G

G
G

G

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G
G

G

G
G

G

G

G

G

G

G
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G G

G

G
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GG

GG
GG
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G
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G
G G

G

GG

G

G

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G
G

G

G

G

G
G

G

G GG

G

G

G

G

G

G

GG
G
G

G
G
G

G

G

GG
G

G

G
G
G

G

G

G

G

G G
G

G

G

G

G G G
G G

G

TTG

G
G

G
GG

G

G
G

G

G

G

GG
GG

GG

G

GG

G
G

G

GGG

G
G

G
G

G

G

G

G

G

G
G

G

GG

GG

G G

GGG
G

G

G
G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G

G G

G

G

G

T

GGG
GG

G

G
G

G

G
G

G
G G

GGG

G

G

G
G

G

G G

GGG

G

G

G

G

G

G
G

G

GG

G

G

G
G

G

G

G

G

G

G
G

G
G

G

G

G
G

G

G

G

G

G
G

G

G

G
G

G
G

G

G

GG
GGG

G

G

G

GG

GGG

G G G
G

G
G G

G

G
G

G

G

G

2.75
2.80

2.81

2.78 2.77
2.81

2.80

2.78

2.73

2.82

2.75

2.79

2.75
2.81

2.82

2.78

2.79
2.80

2.81

2.78

2.77
2.80

2.81

2.78

2.80

2.80

2.80

2.80

2.76

2.79

2.83

2.71

2.73

2.75

2.10

2.11

2.15

2.09

2.12

2.14

2.08

2.11

2.13

2.11

2.14

2.11

2.10

2.13

2.152.15

2.17

2.12

2.19

2.30

2.32

2.35

2.37

2.34

2.34

2.35

2.36

3.38

3.452.40

2.47

2.38

2.37

2.35

2.37

2.47

2.55

2.52

2.47

2.53

2.47

2.58

3.58

3.60

3.60

3.65

3.70

3.57 2.51

3.53 2.55

2.71

2.67

2.70

2.75
2.69

2.72

2.73
2.74

2.682.71

2.67
2.72

2.74
2.72

2.702.74

2.71

2.70

2.73

2.722.68

2.69

2.61
2.65

2.66

2.69

2.67

2.67

2.72

2.69

2.73

2.71

2.742.70

2.75

2.77

2.68

2.70

2.65
2.63

3.10

2.61

2.71

2.63 2.64

2.602.58

2.57

2.55

2.56 2.50

2.57

2.55

2.54

3.35

3.36

3.34

3.32

3.30
3.31

3.33

3.35
3.31

3.34

3.36

3.22

3.35

3.36

3.34

3.32

3.30

3.31

3.33

3.35

3.31

3.343.36

4.13

3.35

3.36

4.11

4.17

3.30
3.31

3.33

3.353.31

3.34

3.36

3.22

4.11

3.36

3.34

3.32

3.30

3.31

3.33

3.35
4.12

4.12
4.05

3.22

3.35

3.95

3.92

3.96

3.97

3.94

3.98

4.09

4.05

4.02

4.05

4.06

3.99

3.90
3.89

3.92

3.88

3.89

3.87

3.90

3.85

G

G

HN-39
3.790

HN-40
4.150

HN-09
3.510

HN-31
4.180

HN-30
4.150

HN-22
4.130

HN-21
4.460

HN-02
3.910

HN-01
4.390

HN-17
3.840

HN-18
4.170

HN-19
3.990

HN-20
3.950

HN-03
4.330

HN-04
4.050

HN-26
5.220

HN-25
5.320

HN-06
5.310

HN-05
5.230

HN-30
4.230

HN-29
4.740

HN-36
3.760

HN-35
4.080

HN-08
4.250

HN-07
4.470

HN-48
4.160

HN-47
3.520

HN-46
4.730

HN-45
4.480

HN-12
3.910

HN-13
3.760

HN-43
4.280

HN-44
3.880

HN-49
3.320

HN-50
3.630

G

HN-16
4.310

HN-15
4.42

B2

B1

G

G

Chùa đang xây

Mộ G

G
G

Đất rống

G
GG

2.61

2.45 2.31

2.56

2.01

2.34

2.14

2.88

2.49

2.76

2.59

2.62

T

mương

3.80

3.71 3.93

3.83

4.23

3.81

4.02

3.97

4.21

3.94

3.87

3.70
3.93

4.11

3.96

3.69

3.79

3.97

3.83

3.88

3.533.553.583.53

3.54 3.57 3.58

3.51

3.503.47

3.77

3.44
3.50

3.37

3.38
3.35

3.40

3.36

3.38
3.35

3.40

3.93

4.12

3.91

3.68
4.02

3.96 3.98

3.65 3.90

3.89

3.87

3.85

3.53

3.66

3.59

3.66

3.63

3.76

3.57
3.61

3.81

3.60

3.65
3.60

3.64

3.76

3.80

3.66

3.80

3.87

3.87

3.78

3.67

3.72

3.653.79
3.82

3.88

3.11

3.43

3.55
3.41

3.67

3.62

3.65

3.56

3.88
3.94

3.87

3.49

3.64

4.92

3.53

3.74

3.64

3.74

3.90

3.88

3.75
4.02

3.80

3.87

4.01

3.97

3.70

3.893.79

3.64

3.76

3.82
3.90

3.86

3.94

3.14

3.93

3.87

3.22

3.66

3.24

3.87

3.66

3.92

3.60

3.71

3.90

3.84

3.62

3.57

3.84

3.50

3.36

3.41

3.71

3.73

3.50

3.50

3.28

3.56

3.61

3.63

3.72

3.47

3.34

3.30

3.22

3.93

3.91

3.77

3.78

3.74
3.83

B1
G

G

G
G
G

G
G

B3

G

3.72

3.61

3.11

3.11

3.82

3.83

3.80

3.103.12

3.10 3.11 3.12

3.123.13 3.14 3.11 3.10

3.13

3.67

3.78

3.80

3.72

3.60

3.76

3.33

3.36

3.30

3.32

3.33

3.37

3.33

3.83 3.92
3.12

3.11

3.10

3.42

3.29

3.13

3.13

3.27

3.38

3.47

3.62

3.91

3.43

3.50

3.35

3.48

3.32

3.55

3.563.40

3.39

3.41

3.85
3.67

3.35

3.50

3.77

3.88

3.55

GG

G

G

GG

G

3.46

3.15

3.25

3.50

2.96 2.93

2.91 2.93

2.94 2.93

2.91 2.93

2.98 2.93 2.92 2.93 2.90 2.93

2.96 2.932.96 2.93

2.96 2.93 2.94 2.93 2.92 2.92

2.96 2.95 2.94 2.93

2.96 2.93

2.96 2.93

2.96 2.90

3.31 3.25

2.93

2.93

2.96

2.96

2.89

2.91

3.39

3.30

3.20

3.12

3.11

3.10

3.09

3.03

2.88
2.91

2.90

2.88

2.90

2,87

2.84 2.86

2.87

2.792.80

2.85

2.74 2.84

2.802.73

2.81

2.86

2.86 2.85

2.84

2.83

2.81

2.78

2.83

2.81
2.82

2.80

2.84

2.82

2.93

2.97

3.35

3.32

3.29

3.28
3.33

3.123.28

3.32

3.26

3.67

3.60

3.61 3.62

3.67

3.49
3.50

3.64

3.52

3.47

3.78

3.57

3.47

3.67

3.32

3.42

3.40 3.22

3.42

3.30

3.72

3.72

3.07

3.01

3.22

3.52

3.29

3.02

3.20

3.28

3.34

3.39

3.29

3.37

3.34

3.46

3.31
3.35

2.89

2.98 3.22

3.18

3.29

3.52
2.98 2.95

2.96

2.94

3.40

3.56

2.90

2.93

2.96

2.87

2.89
3.34

1.97

1.98

2.01

2.54 2.03

2.76

1.83

2.611.97

1.89

1.98

1.98

2.64

2.67

2.99

3.02

2.13

2.56

3.44

3.36

3.12

3.54

3.46

3.12

2.56

2.12

2.39

1.78

1.96

1.80

2.18

2.43
2.38

2.70

2.68

3.01

3.00

3.26

3.34

3.12

3.46

3.21

2.98

3.62

3.06

3.11

2.30

2.77

2.712.70

2.76

2.98

3.14

3.11

2.65 2.67

2.75

2.452.45

2.39
2.48 2.56 2.68

2.58

2.39

2.41

2.42

2.51

2.43

2.462.44

2.42

2.41

2.41

2.43

G

3.14 3.09

2.83
2.80

3.22

2.91

3.20

2.98

3.01

2.41

2.98

2.432.80

2.42
2.46

2.412.41

2.41 2.61

2.41 2.40

2.41

2.412.42

2.41 2.43

2.41

2.40

2.42

2.71

2.51

2.53

2.51

2.45 2.46

2.47

2.51
2.61

2.49

2.61

2.50

2.49

2.21

2.26

2.112.40

2.31

G

2.13

2.21

2.18

1.611.631.561.46

1.70 1.66

1.56

1.56

2.54
2.60

2.51
2.49

2.482.44

2.34
2.33

2.31 2.37 2.31 2.39 2.36

2.302.362.352.38

2.32 2.34

2.33

2.31

2.29

2.52

2.50

2.33

2.41 2.39

2.402.42

2.42

2.36

2.36 2.36

2.38

2.36

2.46

2.48

2.66

2.65

2.82

2.79

3.02

2.22

2.14

2.17

2.64

2.84

2.44

2.66

2.70

2.84

2.83

2.80

2.74

3.12

4.25

4.20

4.14

4.21

4.20

4.21

2.86

2.76

2.77

2.62

2.64

3.11

3.14

3.17

3.27
3.13

2.14

2.44

2.20

2.86

2.76

2.74

2.31

2.80
2.74

2.84

2.77

2.94

2.81

2.99

2.80
2.922.97

2.81

2.80

2.77

2.80

2.84

1.56

1.57 1.62

1.721.651.52

1.67 1.66 1.67

1.681.711.70

1.74

1.80

1.75

1.72

1.71 1.71 1.73
1.74 1.75 1.76
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3

-

2

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,1921I-MN2
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4857II-MN
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,0916III-MN
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4992IV-MN
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,1738VIII-TH
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,3681I-TTGD

40
ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

4,1950I-XÑT2

5
ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,0704I-CC3
40

ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

4,2473I-HC8
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,0414I-MN1
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,6758VIII-XO
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,8395VIII-THCS

40
ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4602VIII-TS

40%
ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,6168VIII-YT
40

ha

-

1-8

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,7710VIII-MN
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4755VI-TH1
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,2874VI-YT
40

ha

-

1-8
(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,7015VI-XO
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4996VII-MN
40

ha

-

1-5
(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,2080VII-XO
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,5253VII-TH
40

ha

-

1-5
(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,9679VII-THCS

40
ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4840VII-YT
40

ha

-

1-8

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4971V-YT
40

ha

-

1-8

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,0579IV-XO
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4866IV-TH
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,1759IV-THCS

40
ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,7315III-TS

40%
ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,2288III-YT1
40

ha

-

1-8

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,7284III-XO
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,9178I-YT
40

ha

-

1-8

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,0029I-XO
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,7972I-TS

40%
ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4315II-TS

40%
ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,9631II-XO
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,3880II-YT
40

ha

-

1-8

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,6015II-TH
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,5453I-MN3
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,1551I-TH
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,0860I-NT
5

ha

-

1-2

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,3948II-THPT

40
ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,6971 I-THCS

40
ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,2805IV-O4
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,0451V-THPT

40
ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,4092IV-AN ha

-
(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,0674III-YT3
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4807III-HC2
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,1253III-HC3
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,1170I-HC1
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,0864III-HC1
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,7098III-TM2
40

ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

37,4276 VIII-DT1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

24,3365 VIII-DT2

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

30,4273 VIII-DT3

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

10,5247II-DT1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

9,7712II-DT2

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

15,1740II-DT3

60
ha

-

1-6
(%)

(ngưôøi)

(min-max)

14,2042II-DT4

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

31,6929II-DT5

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

11,5507II-DT7

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

20,3958IV-DT1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

7,6909IV-DT2

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

5,8665IV-DT3

60
ha

-

1-6
(%)

(ngưôøi)

(min-max)

11,4958IV-DT4

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

12,7416VII-DT2

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,8918VII-DT1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

18,5227VIII-HH1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

9,8479VIII-HH2

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

9,5553VIII-HH4

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

16,0696VII-HH

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

20,0208VI-HH1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

22,8684V-HH1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

9,9900IV-HH1

50
ha

-

1-9

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

22,9957III-HH2

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

15,6351III-HH3

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

17,7348I-HH1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,7023I-HH3

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

6,0970I-HH4

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

7,3692I-HH5

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

7,5591I-HH6

60
ha

-

1-6
(%)

(ngưôøi)

(min-max)

7,9452I-HH7

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,2361I-TG1

40
ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,1521I-TG2

40
ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,0804IV-TG

40
ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,0960VI-TG

40
ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,0327III-TG

40
ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,1166IV-CN2
40

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0.0938IV-CN1
40

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,2628III-TXL
40

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,7133II-TXL
40

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

6,4836IV-YT
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,0265III-YT2
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

8,0979I-0CT6
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

4,2822I-0CT1
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,4863I-0CT2
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

12,4740I-0CT3
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,3135I-THPT

40
ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,5976I-CC1
40

ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,8414I-ST
40

ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,9308I-HC2
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,2232I-HC3
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,4259I-HC4
40

ha

-

3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,0665I-HC6
40

ha

-

3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,0054I-HC7
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,1910IV-HC
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

11,0811VII-XÑT

5
ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

6,2401IV-XÑT
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,3747III-XÑT1
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,0935II-XÑT
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

7,8184I-TDTT
10

ha

-

2

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

8,1400I-0CT7
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

8,3254I-0CT4
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,8416I-0CT5
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

4,9051IV-0CT1
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,4034IV-0CT2
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

14,7223VIII-O1
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

3,4814VIII-O2
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,2035VIII-O3
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

7,9191VII-O1
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,1071VII-O2
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

10,8791IV-O1
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,7436IV-O2
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

8,9314IV-O3
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

13,3155VI-O1
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

9,3044VI-O2
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

12,0230V-O1
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

7,9439III-O1
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,5463I-O1
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

7,0526II-O1
80

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

13,2108II-HH2

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,5158VI-TM
40

ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

5,6855VIII-HH5

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

33,5902VIII-HH3

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

17,0752II-HH1

60
ha

-

6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

4,7219II-DT6

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,2008III-THCS

40
ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,0836III-TH
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,8924 I-TCN

40
ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

27,3311III-0CT
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,0178V-XO
5

ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,2595V-TH
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,3932V-MN
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,4335III-BX

90
ha

-
(%)

(ngưôøi)

(min-max)

12,2260III-HH1

60
ha

-

1-6

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,1867I-HH2

60
ha

-

1-6(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,7013I-0CT8
90

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,6323I-CC2
40

ha

-

1-15

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,1348I-HC5
40

ha

-

1-3

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

0,9139I-XÑT1

5
ha

-

1

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

2,1335VI-THCS
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)

(min-max)

1,7754VI-MN
40

ha

-

1-5

(%)

(ngưôøi)
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ĐỒ ÁN QUY HOẠCH PHÂN KHU XÂY DỰNG TL 1/2.000 THỊ TRẤN HẬU NGHĨA

THỊ TRẤN HẬU NGHĨA - HUYỆN ĐỨC HÒA - TỈNH LONG AN

BẢN ĐỒ QUY HOẠCH TỔNG MẶT BẰNG SỬ DỤNG ĐẤT

(Căn cứ Quyết định số 3426/QĐ-UBND ngày 06/6 /2019 của UBND huyện Đức Hòa về việc phê duyệt đồ án quy hoạch phân

khu xây dựng tỷ lệ 1/2000 thị trấn Hậu Nghĩa, huyện Đức Hòa, tỉnh Long An )
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